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Referat fra Instituttstyret 

Torsdag 15. april 2021, via Zoom:  

 
Tilstede:  Einar Uggerud, Mats Tilset, Unni Olsbye, Hanne Røberg-Larsen,   

  Morten Berntsen, Victoria A. Bjørnestad, C. Elias Anderssen Dalan,  
  Jon Ole Johnsen Laugerud og Line Altern Halvorsen Valbø (referent) 

 
Forfall:  Astrid H. Myrset 

 

 

Orienteringssaker 

 

 Ny finansierings-/økonomimodell for instituttene ved Det matematisk-
naturvitenskapelige fakultet 

Instituttstyret støtter Instituttleders forslag til tiltak og proaktive holdning 

 

 Kort status «Nybygg for kjemi, farmasi og livsvitenskap» 
 

 Bekymring for den psykiske helsen til de åremålsansatte, særlig internasjonale 
stipendiater og postdocs uten nettverk i Norge og uten reisemuligheter.   

 Det inviteres til et felles møte for alle stipendiater 28. april   
 

 Status stillinger og ansettelser fremover (vitenskapelig, teknisk, administrative): 

 

o Stillingen som førsteamanuensis innen beregningsbasert 
faststoffelektrokjemi, ref.nr.: 2019/13394: Jonathan Polfus har tiltrådt 
stillingen 6. april 2021 

o HMS-koordinator: E. Kathrin Lang vil starte i 50%-stilling fra 1. mai og 100% 
fra 1. august 2021 

o 5 KD-stillinger, skal ansettes innen 1. oktober 2021 

o Ingeniørstilling ved E-lab/IT. Et utvalg vil se på instituttets samlede behov og 
komme med en anbefaling 

o Professorat innen miljøkjemi, det igangsettes en kartlegging 

o Professorat innen NMR, anbefaling gitt av arbeidsgruppen for NMR 

 

 



  

 

Instituttstyret bes vurdere om forslag til sakkyndig komité/kunngjøringstekster kan 
behandles på sirkulasjon siden neste styremøte er berammet til 17. juni 2021: 

o Sakkyndig komité for Amanuensisstilling innen porøse materialer (Katalyse) 

o Ingeniørstilling ved Seksjon for uorganisk materialkjemi 

o Kommunikasjonsrådgiver ved Kjemisk institutt  

 

 

 Sammensetning av instituttstyret ved Kjemisk institutt  

De fast vitenskapelige representantene hadde seks nominerte kandidater som stilte 
til valg til nytt instituttstyre. I og med at Mats Tilset er oppnevnt som stedfortreder 
for instituttleder, har Hanne Røberg-Larsen fått fast plass og Ute Krengel inviteres 
inn som 3.vara-representant. 

 

 
 

 

Eventuelt 

Ingen saker 

 

 

Einar Uggerud 

Instituttleder 


